CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

************
HỢP ĐỒNG ỦY QUYỀN
Hôm nay, ngày 04 tháng 07 năm 2017, tại Công ty TNHH Sản xuất kinh doanh tổng hợp Minh Anh.
Đại diện pháp luật
:  Bà NGUYỄN THỊ QUỲNH THU Số CMT : 011965859 cấp ngày 14 tháng 03 năm 2006 tại thành phố Hà Nội.
Chức danh

: Giám đốc công ty
Bằng hợp đồng này, c ủy quyền cho :
Bà :  HÀ TUẤN ANH
CMND số: 132045105 cấp ngày 17/05/2007 tại CA Tỉnh Phú Thọ
Hộ khẩu thường trú: Thanh Xuân, thành phố Hà Nội, Việt Nam
Được nhân danh Công ty TNHH Sản xuất kinh doanh tổng hợp Minh Anh thực hiện các công việc sau đây: Liên hệ với các cơ quan chức năng có thẩm quyền để tiến hành các thủ tục: Nhận kết quả giải quyết hồ sơ thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp và nhận giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh tại cơ quan nhà nước có thẩm quyền giải quyết căn cứ theo các quy định của pháp luật hiện hành.
            Thời hạn ủy quyền kể từ ngày ký giấy này cho đến khi thực hiện xong công việc được ủy quyền nêu trên hoặc khi ủy quyền này chấm dứt theo quy định tại điều 569 Bộ luật dân sự.

Công ty TNHH Sản xuất kinh doanh tổng hợp Minh Anhxin chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi hành vi do bên được ủy quyền nhân danh Công ty TNHH Sản xuất kinh doanh tổng hợp Minh Anhthực hiện trong phạm vi ủy quyền trên. Công ty TNHH Sản xuất kinh doanh tổng hợp Minh Anhcông nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của công việc ủy quyền.

Bên được ủy quyền

                     Bên ủy quyền

                        Giám đốc
                HÀ TUẤN ANH

           NGUYỄN THỊ QUỲNH THU

  [image: image1.png]